
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Miller ubiegającej się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014 r., poz. 191 z późn. 
zm.1)) Wójt Gminy andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Agnieszki Miller nauczyciela edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 
Górze ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1) Elżbieta Ciesielska  - przewodnicząca Komisji,

2) Elżbieta Celer  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Lichtorowicz - Kurzysz  - członek Komisji (dyrektor szkoły zatrudniającej w/w nauczyciela),

4) Mariola Frankowska  - członek Komisji (ekspert w zakresie nauczania początkowego),

5) Małgorzata Staciwa  - członek Komisji (ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego).

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 23 sierpnia  2016 roku w Urzędzie Gminy w Andrespolu, ul. 
Rokicińska 126.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668.

Id: 9545ABFF-F41D-4A7C-8A83-038F34917B6E. Podpisany Strona 1




